
uSř<

-2S ST°*
5 > ! Slejnopis č ,f

KUPNÍ SMLOUVA 

č. KUP/35/05/017449/2023-98-
uzavřená niže uvedeného dne, měsice a roku 

dle § 2079 a násl a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen jako „občanský zákoník”),

(dále jen jako „smlouva" nebo „kupní smlouva”)r m%\
||ci manželé

Ing. FrantišcIUvraus
> v - .KHĚgMĚ
a
Ing. Lenka Krausová
r č.:

Praha 9 - Běchovice

(oba dá lejen jako „prodávající I”)

a

ESPRIT s.r.o.
se sídlem Litožmcka 400, 190 11 Praha 9 - Běchovice 
zastoupená: Ing. Miroslavem Šiškou, jednatelem 
IČO: 65279042
DIČ CZ65279042, plátce DPH
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp zn C 55579

(dále jen jako „prodávající 2")

(prodávajíci I a prodávajici 2 společné dále jen jako „prodávající”)

a

Hlavní město Praha
se sídleni Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. 
Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 

(dále jen jako „kupující”)

(všichni dále jen jako „smluvní strany”)

i



--,§#

§

I.

prodár,atící prolrlašují. že.jsorr podílol,( mi spolur lasrnrkl pozcmku parc, Č, 1330/,50 onrá PÚda.

r,, kat, ťrzerní Dolní Poče nlice . obec iraha. tak. .tak ]c la|rsaI]o rla L\/ č l089 r'edeném u Katastrálnílro

úřadrr pro lrl. rrr, Pra|lr_r. Katastrálrri pracorištč, Praha \ llsrtltckc praio k rÍ'Šc urcdcnénlu Pozcmkr-t

nabl li prociár a.jící na základč Snllor.rr1 kLrprlr \Z 1§; :lrl!) zc dnc l l. (l 2()l9. kdt k rlŠc

uu.'d.,r.r|', pozenlku rrra1 i prodár,a"jicí t\'to spolui lasmrcke prldtlr.

, SJM prodál a.1icí L iď. '/,

- prodár,alíci 2. id.'/,

předrnětern koupě podle této smloul,\ _jc část pozcrlktr parc č 133i)_i0 - orná puda- r'kat, Úzenlí

Dolní počerrrlcě óbec praha. ,,rniili oddělcrrin dlc gconletnckcho planu č 1396,|3312022

rl,hotoverrého Ing, Ladislar,em Marrdou. se sídlem Josefa Čapka 738.272 0l Kladno. orČřeného dnc

30.5.2022Ing. Lřdislavem Mandou, ťrředně oprár,nčnj,m zeměměřičskim tnŽenr rern. pod Č. 7812022-

potvrzenóho 
"Katastrálním 

úrřadem pro lr1. m. Prahu. Katastrálrrí pracoviŠtě Praha. dne 3 6 2022. Pod

č. pcp_248l l2O22-I0l (dále jen jáko .,geometrický plán''). jenž 3e. jakoŽto příloha Č. l- nedilnou

součásti této s,lllour,y, u noué ozráčená jako pozemek parc. č. 1330/94 _ omá ptrda.

o výměř"e 400 m2 (dáleien jŇo..předmět koupě")

tt.

l prodár,ajíci společně prodár,ají celr přcdrrrět koupč. tedr" pozenlck parc. Č. l330/94. r rozsahu.jclich

spolu,lastniciiích podílLr ctle čl. l odst. l tóto smlottvr. a to se r,Šcnri souČástmi a PřisluŠenstrínl-
piá,r,o povi,llostnr s.jeho llasttlictrinl spojen!rni. a kLrpující .jc1 kuPuje aPřijímá do sróho

l,j,lučnélro 1,1 astrrictr,í.

2. Prodál,ající společrrě prohlašují a společně zaručr.rjí kupr.rjícírrrr.r_ že:

a) jsorr oprávněni přcdrrrět koupč bel, omezeni zcizoyat^

b) na předrnětu koupě nevámou žádné dluh_v. zejména nedoplat§ na ja§l,chkoliv penčhrích platbách' 
vztahujícicl, se i předmětu koupě, věcrrá břemena. rrájernní. podnájemni, předkupnÍ, zástal'nÍ.

zaďržovaci nebo tiriá zajišt'ovací prár,a řctích osob a ari iiné prár,ní zá..,azkr, bez ohledu na to. zda

se tato prára zapisuji dó katastnr ncmovitostíči do.jinóho lcře.jnóho sc/]1alnll. a rr tČclr Prál. ktcrá

sc do katastr,., ,-,cn,,o, itosti zapisují. prodiii alicí společrrč prohlašLrji. že u PřisluŠnélro katastrálrriho

úřadr.r l,c yzlahu k přednrŮtu 
-koupč 

,",..lro,, podanr žádné rrár,rlr1. o rriclrž nebvlo dosud

pravonrocnč rozhodrrr_rio a rolněž. žc prárrrí rztahv k předrnčlu koLrpě rrcjsou dotčerr1 znětrou atri

nejsor-r spornó.

c) rreeristulí žádné.iinó smlouvr,či dohod1. kteró b1,olrlednč přcdmětu koupč zŇládall prára

r,,,,cdeni \i pisl-t1. b; tol,,oto odstar,cc a prodára.jici. at'.již společně či jedrrotlir'ě. rrcr,rčirrili žádnó

prál,rri .1cdnarrí snrčřLrjici k přcr oclLr r lastnickóho prár a k přcclnrčtu koLrpČ Či .jakóhokolir

spolullistnického podiiLr kterclrokolrr"zprodára.iiciclr k přcdnčtLr koupě na tinó osobv Ye Srtll'Slu

§ ll00 odst. 2 obEanského zákoníku; žádná třeti osoba ncbudc pi,evodem vlastnického prár"a k

predmětu koupě dle této smlouv1, na kupujicího dotčena ve svém právu a nebude oprávněna

borrrahat se reŮtivni neťtčinrrosti této kupní smlouvv ve sml,slu § 589 občanského zákonikLr,

;t

l.



",_r. Orr, .
' ,rll 'ld ,^

--.'(dr-lř^ťOQ|,,r, 
/l_, 

- ,l4l;, .',

, /,' "'<:,- |']o
'' ,1 ,"14u,_tic

_ ^; dni podpisrr této kupni smloll\\,si žádná třcti osoba rrcčirrí jakékoliv prár,o nebo nárok

lc.]nrón; rrírok rla práro rlastnickó. ná.lcmIli či prár,o odpolídajíci tčcnénlu břenrcni) t'c vztahu

k přcdmčtu korrpč" r l,plr l a.jíci zc.jrrlóna z restitučnich" rchabilitačrrích a 1in(,ch obdobrrÍ'ch

pi'cdpisLr. a rreexistrr.je-iakrkolir dr"t1,od zahá.jení nebo lcdení soudniho. sprál'niho rrebo jinéhO

iizcni před orgáncm leřcjné nToci" rozlrodcen. arbitrem turebo jir-rÝnr obdobrrí,rn orgánem oh]edně

přcdnrEtr_r koLrpě. či jakélrokolíl, spoluvlastrrického podílú kterólrokolil, z prodár,ajících k přednrět

|oLrpč. nebo jakéhokolir, z prodár,ajících. ktcré b1, mohlo olrrozit zájmy, kupLrlícího souviseiíci

S tollto Smlouvou,

c) ke dni uzavření této smlorrr\,není l,ťtči ani jednomu z prodár,,ajícíclr vedeno soudnÍ. sPrál'nÍ,

roz}odči. cxekučni. insoh,enčni ncbo tiné řízerri před jakÝmkoli orgánem veřejnó moci. statnínr Či

samosprávným orgánenr, rozlrodčirrr soudem nebo rozlrodcem anebo jirrým obdobným orgáncnr.

tÝkaiíóí se pripaanYch f,rnančrrích ncbo jirrýclr závazki prodávajících. kteró by molrlo ovlivnit
pravni trtirl piodávajících, rcsp. jejich spolLrvlastnických podílťr, k předmčtr"r koupě Či převod

vlastnického práva k předmětrr koupě rra kupu.iícího dle této snrlouvy. a ani z,ahájení tŇovóho

řizeni y blízké budoicnosti nehrozí. stejně tak neběži žádné spory týkající se nájemních a

sousedsl§,ch i,ztahů. nebčži žádnó sprál,ni řizeni či .iinó obdobrré řiz,cni. a to ani řizení před

přislušnÝnr katastrálním úřaderl trka.jíci se přednčtLr koLrpč. rrebllo \),dárro Žádné rozlrodnuti.

iteré by zakazot,alo Lržílat přcdrllčt koLrpč trrči[í,m zpusobcnt ncbo r,šcobccnČ.jako takor(.

0 ncnají žádne splatné a rlerthraze nc zál azkr ncbo darior,é ncdoplatkl le r"ztaltrt ke sprár'cum daně.

kteró bl yed|r nebo nlolriy r,óst ke t zliku zástai,rriho prár,a na předrrrčtu koupě. či iŇérrrkolil'
spolLryiastnickém podílLr kupLrjicich k přcdnrčttr koup. rrebo.jiného ntiž,eni předmětu koupě Či

k jelro postižení rÝkoncm rozl-rodrrutí.

g) disponují r,šcnri oprávnčrrínii. povolenínri či sor.rlrlas1, orgárru veřcjné moci a územní sanrosprárr'.- 
nezbytní,nli k uzar,ření této kupni snllourr a k proledeni prár,nílro jednání. které má být uČiněno

rra zaliladě tóto snrlou,l,v, je-lijich třeba_

h) předmět korrpě je zpťrsobilÝ k řádnónru r_ržíváni a neváznou na něm žádné skrvté vad1, faktické ani

prár,ni. ktere by jeho řádné rržívaní omczovalv nebo znemožňovaly a je zpťrsobilý k užívaní dle

účirrný,ch právniclr předpisLr. pol,olcrri, soulrlasrt a rozlrodnuti orgánti vcřejné mocr,

i) podpisr a p|rrěni této snrlour,\, ze stranv prodál,a.licich rrebrrdor"r mÍL n náslcdek ponrŠení nebo

nesplnční jakóhokolrv ujcdrráni" st-tlloulr,. rozhodlruti nebo zákorra. .jchož jsor,r prodár'a.|Ící. at'.již

společnč ncbo jednotlil,ě. stranou ncbo adrcsátenl.

.1) r,době od podpisLr tóto snrlouvv rreučini žádné prál,niiednání. na základě ktcrélro bl'se jakékoli

z r(,šc rrreden(,clr prolrlášerri arrebo.jeho část stalo neproveditelnÝnr čirrepřesní,nr. ato s vi'jrmkou
prál rriclr.jcdnárrí r,!,slol,nč předl ídan(,clr r této smlour,č.

k) že ri,šc ur,cdená prohlášcrri garantrrjí stav předrlčtLr koupč..icrrž br.rdc cristovat po celou dobu od

okanžikr.r uzar,,řeni této snllourr až do okamžiku přcvodu vlastnickélro prár,a k předmětu korrpč

na kupr.rjícího.

Snrlr,ryní strany se dohodly, že pokud se jŇókoli zprohlášení prodávajících či jen iednoho
zprodávajících uvedené vodst.2písnr, a) až k) tohoto článkrr, iakožto rozlrodných okolností

pro uzavření této smloui,_v. ukáže nepraldivýnr, nepřesným. neťrplnÝrn. matoucím. klamavým a/nebo

zaváděiícínr. bude kupujíci oprávněrr vtrči prodávajícírrr. či jcrr někteŇnr z nich požadovat náhradu

škodr,či slel,u zkrrpní cen1, ve l,j,ši. r,.laké rrrrr vmikla dle prokazatclrrÝch dr,ikaztr nebo viaké vÝŠi

J.



&

vznikla škoda uvedením takové skutečnosti do souladu s příslušnými prohlášeními a záruk 
a/nebo bude oprávněn od této smlouvy jednostranné odstoupit, a to vůči všem prodávajícím

4 Kupující prohlašuje, že byl seznámen se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě -. 
a předmět koupě kupuje a přejímá ve slovu, v jakém se nachází

lil.
\

Kupní cena sjednaná dohodou smluvních stran za předmět koupě činí 416.960,- Kč (slovy čtyři sta 
šestnáct tisíc devět set šedesát korun českých), jež je kupní cenou konečnou.

2 Kupní cenu uvedenou v odst I tohoto článku se kupující zavazuje zaplatit prodávajícím do 60 dnu 
ode dne doručeni vyrozuměni Katastrálního úřadu pro hl. m Prahu, katastrální pracoviště Praha, 
o provedeni vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujícího k předmětu koupě dle teto smlouvy 
do katastru nemovitosti kupujícímu, a to následujícím způsobem

- částku ve výši 208.480.- Kč uhradí kupujici prodávojicimu 1. na účet

- částku ve výši 208.480,- Kč uhradí kupující prodávojicimu 2. na účet

Za den zaplaceni jednotlivých částek tvořící kupní cenu uvedené v tomto odstavci se povazuje den 
připsáni plateb na účiv prodávajících uvedených v tomto odstavci

1.

IV.

Vlastnické práv o k předmětu koupě podle této smlouvy nabude kupujici jeho vkladem do katastru 
nemovitosti vedeného Katastrálním úřadem pro hl m. Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha, a to 
s právními účinky ke dni podáni návrhu na vklad.

1

2. Návrh na zahájeni řízeni o povoleni vkladu vlastnického práva k předmětu koupe ve prospěch
nemovitosti vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m Prahu.kupujícího do katastru ... , .

Katastrální pracoviště Praha, učini kupujici v nejbližší možné Ihutě po nabyti účinnosti teto smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek spojený s provedením zápisu vkladu vlastnického 
práva k předmětu koupě do katastru nemovitosti ponese kupující.

Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle teto smlouvy, 
popřípadě pravomocně řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazuji, že uzavřou novou kupní 
smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jež spini zákonné podmínky pro povoleni 
vkladu, případně, ze na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouv u či nav rh na v klad náležitě doplní.

a záv a/kv dle

3.

4. Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluv ní strany svými projevy 
této smlouv y vázány

V.

Prodávající předají kupujícímu předmět koupě protokolárně do 30 dnů ode dne doručeni vyrozuměni 
Katastrálního úřadu pro hl m Prahu, katastrální pracov iště Praha, o provedeni vkladu vlastnického 
práva k předmětu koupě do katastru nemovitostí ve prospěch kupujiciho kupuj'

I
ícimu

4



']i'^
. ,- ''//x .

q/, a./a, - 2<
' t/D 'r"Ut.^

.- 'Ct/l
-!/

'(ď,,
' /)ri.

'(|t ,
n orrr, 

,
l)('

!_,

'.l/^

, ::: protokolámího předaní přednrěttr koupě dle odst. 1 tohoto čláŇrr přecházi na kupujícího
-: ].-zpečí leho nahodil é zkázy a nahodilélro zhoršení stavu předmětu koupě.

:i předáni předmětu koupě jsou prodár,ající povinni pos§,tnorrt kuptrjícírrru veškeroll potřebnoll

s-.učtnnoSt,

VI.

Veškeré pisemnosti. výzvv a oznámcní se donrčrr.lí na adresll prodávajícíclr nebo kupujícího
Llveden(,ch v tóto smlouvě. Pokrrd v prr.rbčhu plnční této snlloll\,\, do.jdc kc zrněně adresv některého

z írčastrrikrr této snllor.rvl,..ie por incn tcrrto ťtčastrrík ncprodlerrě piscnlnč oznáTit zbvlí,m ťrčastníkunr

tt-tto znrčnu" a to zpusoberrr dlc předchou,í t čtr .

Srrrlulní strrurr sjedrrár,ají. žc donrčor,áni zásilek odcslarr(,clr s r,l,užitim pro\rozovatcle poštovnich
slr.ržeb se ňdí \\ 573 občarrskélro ziikorrikr-r

).,

\rII.

Právrrí l,ztah_v touto smlouvou lÝslor nč neupravené
zalioníku a ostatními účinrrvnri prár,níni předpisl,

V sorrladu s § 43 odst. 1 zákona č. l3l/2000 Sb..
předpisů, tímto kupující potvrzu.lc. že uzar,řeni této

Llsnesením č.2135 ze ďne 23.3.2023

se řidi příslr-ršnl,rrri ustanovenínri občanského

o lrlavním městč Praze, ve zrlění pozdějších
snrlourv schválilo Zastupitelstvo lrl, m. Prah1,

_], Pokr_rd kterókolir ustanol,ení tóto snlloulr ncbo .jeho část bude neplatnó či nerlnutitelné a/ncbo

sc stanc ncplatní,rn či nctl,nr_rtiteln(nl ďncbo bLrdc shledáno ncplal,n(m či nerrntrtitelrrí,rn soudcnl
čr.jinim přislr"ršni,m orgáncm. pak tato ncplatnost či rrctlnutitc]nost ncbude nlit llir na platnost

či r r nutitclnost ostatních ttstanolctri stltlouvl, ncbo.ielich částí

Snllut,ni stranv vÝslor,,ně sorrhlasí s tím. abl tato smloul,a byla uvedcrra v Centrálni evidenci smlur
(CES) r,edené kuprr.lícím, ktcrá je l,eřejně přístLrpná a která obsahr"rje údajc o smlrrl,niclr stranách.
čísclrré označení této smlourry-, datum jeiího podpistt a text této smlour,1,.

Smlur,ni strany ýslovně sjednáva.ji. ž.e uveře.jnění této smloul,r, r,registru smlul,dle zákona

č.340l20l_í Sb,, o z,u,láštních podmírrkách ťrčinnosti riěkter,r,clr smlur,, uveřejriování tčclrto smlul,
a o registnr smluv (zákon o registru smlr"rv). ve znční pozdě.jších předpisťr, zajisti kuprr.lící,

Smlur,ní strany prohlašují, že skutečnosti ul,edené v této smloul,č (v č1. I. - VII. této srnlorrr,,v.-)

nepovažují zaobchodni tajenrstvi ve snryslu s\ 504 občanského zákoníku arrdělují svolení kjejich
r"ržití a zveřejnění bez stanovení jalivchkoli dalších podmínck.

KLrpLrjíci zpracor,ár,,á osobrrí úda.lc l souladrr s obecnč zár,azn(,nri prát,nírli předpis1. Bližší irrfornracc
o zpracor,ár,áni osobrriclr úda.; Lr .jsorr rtr e dctrr lla lvcbor í ch stránkáclr
il111;.l iirtrlll 1lra1lll eii,Ji!.i, o,,1]_,]]]!\1r,l]i,l"i\i|;!i,::r1lltllttiii:r, iii.ttt1,

Tato kuprrí smlouva.le rl,hotoverra r devíti autorizol,aních rítisciclr zntchž šest obdrží kupující a ďi
prodár,a.jící

6.

8.

l.

4.

7



&

9. Taio smlouva nabý\á platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem její 
uveřejněni v registru smluv dle odst.5 tohoto článku .

V!v10. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu íadnč přečetly, jejímu obsahu porozuměly, jeji obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být 
řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a žc je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepřiěi se dobrým mravům a veškera prohlášeni 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což. vše nižc stvrzuji svými podpisy.

*

Přílohač. I - geometrický pláně 1396-133/2022

za kupujícího:prodávající: 1 7 -Gh- n

-4 _ -O
V Praze dne:... n

i
>

Ing. FijuUiš- I nnraus
itelytfdboru hospodařeni s majetkem 
gistrátu hl. m. Prahy

€ í. iV Praze dne .. Ověřovací doložka pr^Tegalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 104 
Vlastnoručně podepsal: Miroslav šiška

Datum a místo narození:

Adresa pobytu: Praha 9,

Druh a č. oredlož.dokl.totožnosti: Občanský průkaz ^ _____

^Podpis^Sdní \

( 'r ■' r>i

Poř.č: 10004-0665-Ulái

Ing. Lenka Krausová

Praha 104 dne 04.04.2023 
Marek Dominik

V Praze dne .

9

Ing. Miroslav Šiška 
jednatel
spol. ESPRIT s.r.o.

OVĚŘOVACÍ doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy ÚMČ Ptaha-Dubeč 
DoZ. č. legalizace 59/23 
vlastnoručně podepsal 
František Kraus

961 Strakonice, okr Strakonice 
t©le)

(adresa místa trvalého pobytu)
OP číslo
V Pra/e-Dubčí dne 54.2023 
Bc Demsa Krechterová 
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

(druh a číslo dokladu)

6



v,X : . ACi DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
r .^cvaci Knihy ÚMČ Praha-Dubeč 

i agribace 87/23 
««xr_iné podepsal 

Krausová 
1062, Praha 4 

:r.~ a míslo narazeni žadatele)
Praha

sc^esa misla trvalého pobytu)
OP čisto 
VPraze- 
Renáta Votavová
Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

"e.

essv ^ ,c. i °%>0
[(druh a 6'slo dokladu) 
4 2023

ar'

%

/



DOSAVADNÍHO a nového stavu údajů katastru nemovitost!
Nový stavstav

Porovnání se stove*n evidence právních vztahůpoMmlu xun tíiie"1** x»P ti ortyOj-of-nl 
DOíemlu 

pare íl»«m

Vfmlra na'c»>
ťfcneftinlďfř" on j pai«nt«u csin taiu vymírá dlu

lilunrnrx/!»níKo vrpů-)b tu!>- 7I.U01 -.ujiti rým*í >r<:
ras. "2r/-= no

1330/50 1039 43 i 701330/50 4B[ 70 orná půda 252 i 70 omd pOctí

4! OO 1330/50 1039 4 00omd půda 21330.794

•: 52: 7052 i 70

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

BPEJ na lilu 
eorcely

K6d BilJ":ťnl fialo pode Výmém BPEJ na dílu
parcely

Porcelni fil&fo padle <0C ůrxJ Vy

ho m*rr1 katastru
nemovitostí

íjndnodufienl
e.icencc

ho/jednDlJÍené
eviderce

• 45! 70330/50 26100

26100 4: 001330/94

Seznam soufadrie (5-J7SK)

SouTadmce pro Jdpis do KN
C bodu Poj oófnfcoX kůd *vV

J mezník 
mezník 
rov ar, kolik 
mezník 
mezník

364-3
364-7
364-11

732424.06 
732531 33 
732507 4 r 
732517.77 
732485 14

1045490 73 
10454 70.59 
1045444 55 
1045455.63 
1045479.26

3
3
3I
32

r-iri ir.;-i up»ni)V li"W"WGEOMETRICKÝ PL4N 
pro

X?m»rí
Ladislav Manda Lůdlilav Manda

C*IO Dtffrltr W*0»>, Wd.nlxfc'
W-»-Vn(l“ rJarftB

r»li> prvof*/ Mr-ova ,/rdM inril.ranyc*
jimlmlíoub 2152/2001 2152/2001

wdWřn/ pozemku
a.* 76/2022 1071/20223052022 cn, 6 6 2022□ra

«l ntlncl**. M»u . •*mi><.au iVwxrni
• awuiuHio .r«0u

oer-n ilv«c>. • Ir»:rn4 M*tM•nMMiari uran uunaii • inrtaVyhotovltei:
Ladislav Manda

Kladno 272 01 MY,Cwo pianu: 1396-133/2022 '3iIJílka Němcová
KLÍ pro Hlavni město Prahu
KP Praha
PGP 2481/2022-101 
2022 06 03 11 33.29 ‘02’OQ'

Hlavni město ''raka 1C*ues:
>

Praha iOaec: £Dob! PočerniceKol uremi

Mapový lid Praha 2-2/31. Prchá 3-2/42
0.«>W“ vuttuflm wjvm.a P/W pu.».t-*lo rnufm-l
m-OnI •• • l*r**Ai ■ JIÍU'«TT| n»r*r»n*»lb "m'<
•l«>t byv UťAltlt) o»r.Hl«f.pn rilaO—
nvzrviy



_^§

o§*š
š§

§
s\

\ť
s

/ 64 //24

1519/10

1 641/2J

164í/22

N
\l-(o

cď



/ 3J0,/38

7 330/90

/33a/g2

1 330/50



Jil llll ffil t
§

,}






